
Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga

Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLV

* P.GARIBALDI_2 07.50 11.30 12.30 13.05 14.00 16.25 18.00
V.LE FRANCHETTI | 11.32 | | | 16.27 |
V.LA DI CARLO | 11.38 | | | 16.33 |
S.SECONDO | 11.42 | | | 16.37 |
V.LE PARINI | 11.47 | | | 16.43 |
TRESTINA STAZIONE | 11.48 | | | 16.44 |
RANCHI | 11.51 | | | 16.47 |
BV.MONTONE COLDIPOZZO | 11.59 | | | 16.55 |
V.GARAVELLE 07.54 | 12.34 13.09 14.04 | 18.04
S.LUCIA 07.57 | 12.37 13.12 14.07 | 18.07
CINQUEMIGLIA 08.04 | 12.44 13.19 14.14 | 18.14
PROMANO 08.07 12.02 12.47 13.22 14.17 16.58 18.17
BV.MONTONE COLDIPOZZO 08.11 12.51 13.26 14.21 | 18.21
MONTE CASTELLI P.T.STAZ. 08.13 12.53 13.28 14.23 | 18.23
STAZ.MONTECASTELLI 08.15 12.55 13.30 14.25 | 18.25
NICCONE STAZ. 08.17 12.57 13.32 14.27 | 18.27
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.22 13.02 13.37 14.32 | 18.32
Z.I.S.M.DA SETTE 17.08

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

Linea E125 C.di_Castello-S.L.Bastia-Volterrano

Linea E125 C.di_Castello-S.L.Bastia-Volterrano> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* P.GARIBALDI_2 13.05 13.30
V.LE FRANCHETTI 13.07 13.32
P.TA S.FLORIDO 13.08 13.33
V.CORTONESE 13.09 13.34
V.LA DI CARLO 13.13 13.38
S.SECONDO 13.17 13.42
CANOSCIO BV.STAZ. 13.20 13.45
TRESTINA STAZIONE 13.23 13.48

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E221
C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina

Linea E221 C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina>
-

Fermate principali
Note FLS

* P.GARIBALDI_2 14.00
V.LE A.DIAZ 14.01
V.DIAZ 14.02
V.LE N.SAURO 14.03
V.CORTONESE 14.08
V.LA DI CARLO 14.13
BV.STAZ.S.SECONDO 14.16
C.DI CASTIGLIONE 14.19
GIOELLO 14.24
PONTE RICASTELLI 14.27
M.S.MARIA TIBERINA 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CC0055 P.GARIBALDI_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Piazza Garibaldi 8, CittÃ¿Â di Castello BAR AGORA srls 25 m
Piazza Garibaldi 5C, CittÃ¿Â di Castello REAL TASTE di Waqas Arif Raja 35 m
Corso Vittorio Emanuele 1/C, CittÃ¿Â di Castello TABACCHERIA TIBERINA di F.Morvidoni 204 m
CORSO VITTORIO EMANUELE 3, CittÃ¿Â di Castello MORTICCIOLI GIUSEPPINA 207 m


